
UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ CẨM NGỌC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Số:/QĐ-UBND 

 

Cẩm Ngọc, ngàytháng 7 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ công tác, Tổ giúp việc triển khai Đề án  

phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử 

 phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, 

 tầm nhìn đến năm 2030, xã Cẩm Ngọc 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM NGỌC 

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019;  

 Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 

2030; Căn cứ Công văn số 969/VPCP-KSTT ngày 15/02/2022 của Văn phòng 

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch và thành lập Tổ công tác thực hiện Đề án 

06; 

 Căn cứ Quyết định số 1371/QĐ-UBND, ngày 23/6/2023 của chủ tịch UBND 

huyện Cẩm Thủy về việc thành lập Tổ công tác, Tổ giúp việc triển khai Đề án phát 

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi 

số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030, huyện Cẩm Thuỷ;  

 Căn cứ Kế hoạch số 45/KH-UBND ngày 01/3/2023 của UBND xã Cẩm Ngọc 

về thực hiện “Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 2030, 

trên địa bàn xã Cẩm Ngọc năm 2023;  

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Cẩm Ngọc tại Tờ trình số 11/TTr-CAX 

ngày 12/7/2023.  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1.Kiện toàn Tổ công tác triển khai Đề án 06 xã Cẩm Ngọc, cụ thể như 

sau:  



2 
 

 1. Bà Bùi Thị Huệ, Chủ tịch UBND xã, Tổ trưởng;  

 2. Ông Phạm Văn Hành, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ phó;  

 3. Ông Nguyễn Hoàng Hải, Trưởng Công an xã, Tổ phóThường trực;  

 4. Bà Nguyễn Thị Hạnh, Công chức Tư pháp, Thành viên;  

 5. Ông Quách Ngọc Hiếu, Công chức Văn hóa – Thông tin, Thành viên; 

 6. Ông Trịnh Đăng Khôi, Công chức địa chính - xây dựng, Thành viên; 

 7. Ông Phạm Hồng Phong, Công chứcChính sách - Xã hội, Thành viên; 

          8. Bà Bùi Thị Oanh, Công chức Văn phòng – Thống kê, Thành viên; 

          9. Bà Hà Thị Chiến, Công chức Nông nghiệp, Thành viên; 

          10. Bà Bùi Thị Huyền, Công chức Kế toán, Thành viên; 

          11. Ông Đỗ Bá Nguyên, Phó Trưởng Công an xã, Thành viên; 

 13. Ông Cao Bá Giáp, Chủ tịch Hội CCB, Thành viên;  

 14. Bà Dương Thị Yến, Bí thư Đoàn thanh niên, Thành viên;  

 15. Bà Dương Thị Hạnh, Chủ tịch Hội Phụ nữ, Thành viên; 

          16. Ông Cao Minh Long, Chủ tịch Hội Nông dân, Thành viên. 

 Điều 2. Kiện toàn Tổ giúp việc triển khai Đề án 06 xã Cẩm Ngọc, cụ thể như 

sau:  

1. Bà Bùi Thị Trinh, Cán bộ Công an xã, Tổ trưởng; 

2. Ông Bùi Văn Thịnh, Cán bộ Công an xã, Tổ viên; 

3. Ông Phạm Ngọc Thuyên, Cán bộ Công an xã, Tổ viên; 

4. Bà Cù Thị Vinh, Cán bộ Văn thư UBND xã, Tổ viên; 

5. Ông Bùi Anh Văn, Phó Bí thư Đoàn xã, Tổ viên. 

 Điều 3. Hiệu lực và trách nhiệm thi hành  

1. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 56/QĐ- UBND ngày 03/6/2022 của Chủ tịch UBND xã về việc thành lập Tổ 

công tác, Tổ giúp việc triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định 

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 – 2025, 

tầm nhìn đến năm 2030. 

2. Tổ công tác, Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 



3 
 

3. Văn phòng UBND xã; Trưởng Công an xã; Thủ trưởng các ban, ngành cấp 

xã; Trưởng các thôn và các cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

  

Nơi nhận: 

- Như điều 3 Quyết định; 

- Văn phòng UBND huyện b/c; 

- Công an huyện b/c; 

- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã b/c; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, CA. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

                          Bùi Thị Huệ 

 

 


		huebt.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-13T13:52:08+0700


		camngoc.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-13T15:59:44+0700


		2023-07-13T16:00:03+0700


		2023-07-13T16:00:20+0700




